MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE CIÊNCIAS DA TERRA
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

LABORATÓRIO DE GEOPROCESSAMENTO E ESTUDOS AMBIENTAIS

EDITAL LAGEAMB/UFPR N.012/2023 – EXTENSÃO INDEXAÇÃO

O Laboratório de Geoprocessamento e Estudos Ambientais (LAGEAMB), do Departamento de Geografia, do Setor de Ciências da Terra, da Universidade

Federal do Paraná (UFPR), torna público o resultado do processo seletivo do Edital LAGEAMB/UFPR N.012/2023

Classificação dos candidatos aprovados:

1. LUCIANA CARDOSO DA CUNHA DEBIASI (Concessão de bolsa)

2. ALINE SOUZA SILVA (Concessão de bolsa)

3. LARISSA SILVA WIEZEL SANTOS (Concessão de bolsa)

4. JAQUELINE DE BRITO ALVES (Concessão de bolsa)

5. LUCAS CARNEIRO (Concessão de bolsa)

6. FERNANDA SABINO EUGENIO (Concessão de bolsa)

7. KAMILLY VOITKIV HUBNER (Lista de espera)

8. ANA PAULA MACHADO (Lista de espera)

9. FRANCIELLE ALVES FERREIRA LACERDA (Lista de espera)

10. KAMILA RENATA DE MELO (Lista de espera)

11. ARTUR MACHADO DE AGUIAR (Lista de espera)

12. HIULLY THAINA ANDRADE DE OLIVEIRA (Lista de espera)

Candidatos não aprovados:

• SOPHIA ISABELLA MARTINEZ

• THANARA CRISTIANE CORREA

• MARIANA KNISS

• LAURA FERNANDA VAZ DE OLIVEIRA

• BERNARDO CLETO COSTACURTA

• KAROLYNE SILVA DE PAULA

• BRUNO CARDOSO BROTTO

Curitiba, Paraná, 30 de junho de 2023.

Dr. Eduardo Vedor de Paula
Coordenador do LAGEAMB